耕地承包合同
甲方：
乙方：
甲方与乙方经友好协商，同意合股种植水稻，为双方的利益，现就合作事宜签订合同如下：
一、合作时间：从2015年4月1日起至2015年12月31日止，如再有合作，另行协商签订协议。
二、合作种植地段为澄江，甲方承包的种植田亩，(以量得具体面积为准)。
三、合作方式：双方以每亩300元价格承包甲方种植田种水稻，承包田时间与合作时间相同，双方各占合作种植面积一半的股份(各占50%)，投资、风险、利益分配按各占50%承担和享有。
四、投资方法：甲方预付田租款，以后的生产投资由甲方负责解决垫付。乙方负责生产劳务，收益期应先行清偿垫付款。
五、权益：乙方无偿负责种植技术及安排生产工作和销售业务。无偿负责劳力与田间劳动管理工人工资支付工作，生产所需物资双方共同购买解决。收益的款项在清偿甲方垫付部分后，结清所有收入款项，不得拖欠。如遇人为不可抗拒的风险，乙方应承担甲方垫资部分的50%。以上合同经双方订可签字生效，违反合同应负法律责任。
甲方：乙方：
年月日年月日